
 

  1 / 3 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 
č. OSIU 1065.5.4 ze dne 8.4.2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

ENVICOM SAFETY s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 95189 

se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

zastoupena: Mgr. Romanem Vlčkem, jednatelem 

IČ 05406374, DIČ CZ05406374 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická a věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 8.4.2019 smlouvu o poskytování služeb č. OSIU 

1065.5.4, jejímž předmětem byla povinnost poskytovatele poskytovat služby koordinátora 

BOZP ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, při přípravě a realizaci stavby „ČRo Brno – II. 

etapa rekonstrukce budovy Beethovenova 25/4“ (dále jen „smlouva“) s místem plnění 

v budově Českého rozhlasu Brno, Beethovenova 25/4, 657 42 Brno, jejímž investorem je 

objednatel. 

2. S ohledem na skutečnost, že dodavatel rekonstrukce stavby neplnil řádně své povinnosti dle 

příslušné smlouvy, čímž zapříčinil předčasné ukončení smlouvy ze strany objednatele formou 

odstoupení, je objednatel přinucen ukončit i smluvní vztahy související s realizací 

rekonstrukce stavby. 

3. Objednatel a poskytovatel se proto dohodly na předčasném ukončení smlouvy  touto 

dohodou, a to za podmínek dále uvedených. 

 
 

 
 



 

  2 / 3 

II. II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni 30.11.2019, a to v plném rozsahu. 

2. Vzhledem k tomu, že celková cena služeb ve výši 109 000,- Kč bez DPH byla stanovena pro 

dobu plnění od 1. 4. 2019 do 25. 11. 2019, tedy 8 měsíců, dohodly se smluvní strany na tom, 

že poskytovatel bude fakturovat pouze poměrnou část ceny služeb v celkové výši 81.750,- Kč 

bez DPH, a to za dobu, kdy služby skutečně poskytoval, tj. od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019. 

3. Úhrada ceny dle předchozího odstavec této dohody bude provedena v českých korunách po 

řádném poskytnutí služeb a jejich předání na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). 

Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy 

okamžikem řádného a úplného poskytnutí služeb smlouvy v rozsahu specifikovaném 

v předchozím odstavci této dohody.  

4. Fakturace proběhne na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a včasné 

poskytnutí služeb. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za 

předpokladu, že k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě 

pozdějšího doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení 

objednateli.  

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a této dohody. Přílohou 

faktury je protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V 

případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel 

oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po 

tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 

opravené faktury. 

6. Poskytovatel se zavazuje do doby ukončení smlouvy objednateli zaslat veškerou doposud 

pořízenou fotodokumentaci na nosiči DVD a „Závěrečnou zprávu Koordinátora BOZP“ ve 

formě a v počtu vyhotovení dle přílohy č. 2 smlouvy. 

7.  Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu převzít služby realizované do data ukončení 

smlouvy dle předchozího odstavce této dohody. Řádné poskytnutí služeb bude stvrzeno 

podpisem protokolu o poskytnutí služeb oběma smluvními stranami dle přílohy č. 1 smlouvy. 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu o ukončení smlouvy přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, 



 

  3 / 3 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného 
prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ……………….. V Brně dne 27. 11. 2019 

 

Za objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za poskytovatele 

Mgr. Roman Vlček 

jednatel 

 
 

 

 

 

 

Věcný garant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


